

# **Mernild Byg ApS**

**Bytoften 10, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 36 92 85 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

**Henrik Mernild**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mernild Byg ApS  
Bytoften 10  
4000 Roskilde

Hjemmeside: [www.mernildbyg.dk](http://www.mernildbyg.dk)

CVR-nr.: 36 92 85 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Mernild

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.927 t.kr. mod 4.625 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne hertil.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke opstået begivenheder efter regnskabårets udløb, der har indflydelse på regnskabåret.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.927.215</b>	<b>4.625</b>
1 Personaleomkostninger	-6.438.177	-4.676
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-95.030	-95
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.394.008</b>	<b>-146</b>
Andre finansielle indtægter	1.308	251
Øvrige finansielle omkostninger	-7.690	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.387.626</b>	<b>94</b>
2 Skat af årets resultat	-310.952	-37
<b>Årets resultat</b>	<b>1.076.674</b>	<b>57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	968.674	57
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.076.674</b>	<b>57</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	525.000	612
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>525.000</u>	<u>612</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	17.703	1
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.095	12
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.798</u>	<u>13</u>
	Deposita	43.000	43
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000</u>	<u>43</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>591.798</u></b>	<b><u>668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.217.237	2.263
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	383.299	200
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12
	Periodeafgrænsningsposter	3.580	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.604.116</u>	<u>2.475</u>
	Likvide beholdninger	501.676	1
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.105.792</u></b>	<b><u>2.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.697.590</u></b>	<b><u>3.144</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.075.088	106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.233.088</u></b>	<b><u>156</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115.938	47
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>115.938</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	745	535
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	42.889	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.791.012	952
Selskabsskat	235.516	0
Anden gæld	1.278.402	1.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.348.564</u>	<u>2.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.348.564</u></b>	<b><u>2.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.697.590</u></b>	<b><u>3.144</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	106.414	0	156.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	968.674	108.000	1.076.674
	<b>50.000</b>	<b>1.075.088</b>	<b>108.000</b>	<b>1.233.088</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.145.721	3.812
Pensioner	506.704	406
Andre omkostninger til social sikring	180.510	76
Personaleomkostninger i øvrigt	605.242	382
	<u>6.438.177</u>	<u>4.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	241.516	0
Årets regulering af udskudt skat	69.436	37
	<u>310.952</u>	<u>37</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>875.000</u>	<u>875</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>875.000</u>	<u>875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-262.500	-175
Årets afskrivninger	-87.500	-88
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-350.000</u>	<u>-263</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>525.000</u>	<u>612</u>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.272	4
Tilgang i årets løb	17.428	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>21.700</b>	<b>4</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.562	-2
Årets afskrivninger	-1.435	-1
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.997</b>	<b>-3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>17.703</b>	<b>1</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	30.475	30
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>30.475</b>	<b>30</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.285	-12
Årets afskrivninger	-6.095	-6
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-24.380</b>	<b>-18</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>6.095</b>	<b>12</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	340.410	196
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>340.410</b>	<b>196</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	383.299	200
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-42.889	-4
	<b>340.410</b>	<b>196</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Betalingsforpligtelser i henhold til indgåede operationelle leje- og leasingaftaler pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 999. Den gennemsnitlige restløbetid udgør 33 måneder, med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 4.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 11 pr. 31. december 2018.

Kreditfaciliteter:

Selskabets kreditfaciliteter i banken udgør t.kr. 500 pr. 31. december 2018.

Til sikkerhed for gæld til kredit- og pengesintitutter har selskabet afgivet virksomhedspant omfattende selskabets aktiver.